
インフルエンザ予防接種予約方法

①当院のホームページ(スマホからだと画像が違いますがバナーは同じです)
のトップページ、矢印のところをクリック(タップ以下クリックと表記しま
す)してアイチケットのページへ

②アイチケットの当院のページが表示されましたら、一番下までスクロー
ルしてください

スクロール

ご入力いただいた情報と当院のカルテ情報が一致しない場合はキャンセル扱いとさせて頂き
ます。(ご家族名義でのご予約は承ります)患者様IDが不明な場合はお問い合わせください。
お電話では新規ID発行は出来ませんので初診の方は接種希望時に直接ご来院ください。



③一番下の当院の情報の真上に予防接種へのリンクがありますので、ク
リック

④一番下の当院の情報の真上に予防接種へのリンクがありますので、ク
リック



⑤ご予約人数を選び、〇の表示された日程を選んでクリックしてください

複数人の場合、人数により×となりますので、回数を分けてのご予約をお
願い致します。

当面の間、ご予約は当日をのぞき14日間分を承っております。
今のところ14日以上先のご予約は承っておりません。
ご不便をおかけいたしますがご理解の程お願い申し上げます。



⑥ご選択された人数で予約可能な時間は〇、
できない時間は×で表記されています。
ご希望の時間の横にある次へをクリックして
ください。

⑦おひとり分ずつ全項目のご記載をお願い致
します。
ご記載いただいた内容が予約確認や予約キャ
ンセルに必要になりますので、お忘れになら
ないようお気を付けください。
当院では設定されたキャンセルコードはわか
りませんので管理にご注意ください。



⑧予約日時に間違えがないか、受診者情
報に間違えがないかの最終確認をお願い
致します。

間違えがないことを確認き予約をするを
クリックして下さい。
次の画面に切り替わりましたらご予約完
了となります。

⑨左記の画面になりましたら
ご予約完了となります。

キャンセルや予約の確認に必
要になりますので、スクリー
ンショット等でご保管くださ
い。

当院での接種費用は
1回目3,700円
2回目3,500円※
※2022/10～2023/3の期間中に2
回、当院にて接種を受けられ
た患者様


